



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo,

uzavřené dne 20.5.2019, mezi, **Zemským hřebčincem Písek s.p.o.**, IČ 712 94 562, se sídlem Písek, U Hřebčince 479, zast. ředitelem Ing. Karlem Kratochvílem, jmenovaným na základě jmenovací listiny ze dne 15. 10. 2016, č.j. 57295/2016-MZe-13220, zapsaný v registru ekonomických subjektů v ARES č.j. 27495/2015 – MZe – 13222, jako objednatel na straně jedné,

a

Holan s.r.o., IČ 26073765, se sídlem Písek, Smetanovo nám. 2561, zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích spisová značka C 12281, zast. jednatelem Františkem Holanem (dále také jako „zhotovitel“), takto:, jako zhotovitel na straně druhé,

čl. I předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce v rozsahu specifikovaném v nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy, na zakázku **Kolbiště – objekt občerstvení**. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí i další související práce, které jsou vyčísleny a uvedeny v rozpočtu předloženém zhotovitelem.

čl. II předmět dodatku:

1. Původní smlouva o dílo byla stanovena na částku danou rozpočtem zhotovitele. Ve smlouvě samotné byla cena díla uvedena v celých korunách, tedy částka 1,987.719,- Kč, rozpočtem zhotovitele však byla určena cena díla částkou 1,987.719,34 Kč. Smluvní strany uvádějí, že správná cena díla je uvedená v rozpočtu zhotovitele, tedy částka 1,987.719,34 Kč.
2. Oproti původně uzavřené smlouvě o dílo, došlo v průběhu provádění díla k místnímu šetření dotčených orgánů Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje (KHS), Krajského úřadu Jihočeského kraje – odbor kultury a památkové péče (KÚ JČK) a Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje (HZS) a na základě jejich podnětů se smluvní strany dohodly na úpravě některých detailů prováděných prací.
Místo původně plánovaného umyvadla, bude osazen druhý dřez, položka 55 je nahrazena položkou 56, umyvadlová baterie je nahrazena dřezovou baterií a přibude jeden dřez položka 61.
Nebude osazován vodoměr, položka 52, neboť je využit vodoměr pro věž rozhodčích. To samé platí o šachtě, položka 4, 25, 26, 34, 35 a 36, tyto nebudou realizovány a bude využita stávající šachta.
Na základě požadavku KHS budou natřeny betonové desky, navýší se proto položka 44, desky budou natřeny potravinářským ochranným nátěrem, ze spodní strany nátěrem transparentním, tento požadavek nebyl v původní - projektové dokumentaci.

V části elektro původního rozpočtu, přibude jeden kus položky 122, na základě požadavku investora, světlo na zadním rohu objektu, z důvodu kamerového systému investora. Ubude položka 132 a 140, pozinkované elektro žlaby Mars, z důvodu požadavku KÚ JČK a rozvody budou vedeny po dřevěných konstrukcích statického ztužení.

V důsledku prováděných změn rozpočtu je potřeba změnit i objem přesunu hmot a vedlejších nákladů. Všechny tyto změny díla a navázané náklady jsou přesně specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 6.8.2019, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

3. Na základě provedených změn smlouvy o dílo, upřesněných v předchozím odstavci, se cena díla mění tak, že nová cena díla je ponížena, a smluvní strany se dohodly na ceně díla 1,971.847,50 Kč.

čl. III závěrečná ustanovení:

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno paré. Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 20.5.2019 se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti. Smlouvu o dílo, lze nadále měnit pouze číslovanými, písemnými dodatky.

čl. XIII Zveřejnění smlouvy:

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv podmínek.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. zákona o registru smluv a tuto povinnost zajistí sám objednatel.

Obě smluvní strany berou na vědomí a vyjadřují svůj souhlas k tomu, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv, neboť uveřejněním tato smlouva nabývá účinnosti.

V případě, že v této smlouvě nejsou právní vztahy mezi účastníky výslovně upraveny, řídí se příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., event. dalšími právními předpisy s touto smlouvou souvisejícími.

V Písku dne^{6.8}.....2019

.....
Objednatel:

Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
U Hřebčince 479, 397 01 PÍSEK
IČO: 71294562 DIČ: CZ71294562

.....
Zhotovitel:

HOLAN s.r.o.
Smetanova nám. 2561
397 01 Písek
tel./fax 376 262 160
IČO: 2728073765

změnový list č.1 podklad pro dodatek č.1

Stavba: **N19-SAL-034 Rekonstrukce kolbiště Zemského hřebčince Písek**

Objekt: **SO 03 Objekt občerstvení**

Rozpočet: **01 Stavební práce**

Objednatel: **Zemský hřebčinec Písek s.p.o.**

IČO: **71294562**

U Hřebčince 479

DIČ: **CZ71294562**

39701

Písek-Budějovické Předměstí

Zhotovitel: **Holan s.r.o.**

IČO: **26073765**

Smetanovo nám.2561

DIČ: **CZ 26073765**

397 01 Písek

Rozpis ceny

Celkem

HSV			545 891,08
PSV			1 097 454,54
MON			270 915,20
Vedlejší náklady			57 586,68
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 971 847,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 971 847,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1971847,50 CZK

v Písku

HOLAN s.r.o.
 Smetanovo nám. 2561
 397 01 Písek
 tel./fax: 382 262 160
 DIČ: CZ26073765

Za zhotovitele

dne

6. 8. 2019

Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
 U Hřebčince 479, 397 01 PÍSEK
 IČO: 71294562 DIČ: CZ71294562

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			40 635,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			285 320,73
4	Vodorovné konstrukce	HSV			63 767,20
5	Komunikace	HSV			17 174,46
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 665,00
8	Trubní vedení	HSV			10 460,50
9	Ostatní konstrukce	HSV			19 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 763,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 487,33
96	Bourání konstrukcí	HSV			723,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 894,86
711	Izolace proti vodě	PSV			183 070,69
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 168,20
725	Zařizovací předměty	PSV			27 131,15
762	Konstrukce tesařské	PSV			134 018,87
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 667,81
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			697 748,27
783	Nátěry	PSV			36 649,55
M21	Elektromontáže	MON			203 519,60
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			43 435,40
M46	Zemní práce při montážích	MON			23 960,20
VN	Vedlejší náklady	VN			57 586,68
Cena celkem					1 971 847,50

změnový list č.1 podklad pro dodatek č.1

S:	N19-SAL-034 Rekonstrukce kolbiště Zemského hřebčince Písek		
O:	SO 03	Objekt občerstvení	
R:	01	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						40 635,00
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	7,56000	67,50	510,30
		společný výkop pro vodovod a kanalizaci : 0,6*0,2*45		5,40000		
		výkop pro napojení vody na stávající areálový rozvod : 0,6*0,2*7		0,84000		
		výkop pro napojení kanalizace na stávající areálový rozvod : 0,6*0,2*11		1,32000		
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	45,36000	232,80	10 559,81
		společný výkop pro vodovod a kanalizaci : 0,6*1,2*45		32,40000		
		výkop pro napojení vody na stávající areálový rozvod : 0,6*1,2*7		5,04000		
		výkop pro napojení kanalizace na stávající areálový rozvod : 0,6*1,2*11		7,92000		
3	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	45,36000	237,20	10 759,39
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,00000	550,00	0,00
		výkop pro revizní šachty : 2		2,00000		
5	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,00000	210,00	0,00
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	18,90000	125,00	2 362,50
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	18,90000	150,00	2 835,00
		hloubení rýh : 45,36		45,36000		
		šachty : 2		2,00000		
		zásyp rýh : -26,46		-26,46000		
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,46000	105,00	2 778,30
		výkop : 45,36		45,36000		
		lože : -7,56		-7,56000		
		obsyp : -11,34		-11,34000		
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	11,34000	750,00	8 505,00
		společný výkop pro vodovod a kanalizaci : 0,6*0,3*45		8,10000		
		výkop pro napojení vody na stávající areálový rozvod : 0,6*0,3*7		1,26000		
		výkop pro napojení kanalizace na stávající areálový rozvod : 0,6*0,3*11		1,98000		
10	181006113R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	37,80000	11,50	434,70
		sejmutá ornice : 7,56/0,2		37,80000		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	18,90000	100,00	1 890,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						285 320,73
12	311232121R00	Zdivo z cihel Klinker plných,oboustr.spár.tl. 290	m2	27,50000	7 700,00	211 750,00
		"zadní zdivo" v- +2,150 mm : 2,2*12,5		27,50000		
13	342241158RT3	Příčky z lícovek Klinker český formát, tl. 140 mm, z lícovek plných na maltu Klinker	m2	25,45700	2 890,00	73 570,73
		"zadní zdivo" v. +2,150 mm : 2,2*(6*0,6)		7,92000		
		zdivo pultu : (1,15*12,5)+(6*0,85*0,62)		17,53700		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						63 767,20
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	7,56000	1 120,00	8 467,20
		společný výkop pro vodovod a kanalizaci : 0,6*0,2*45		5,40000		
		výkop pro napojení vody na stávající areálový rozvod : 0,6*0,2*7		0,84000		
		výkop pro napojení kanalizace na stávající areálový rozvod : 0,6*0,2*11		1,32000		

změnový list č.1 podklad pro dodatek č.1

S:	N19-SAL-034 Rekonstrukce kolbiště Zemského hřebčince Písek	
O:	SO 03	Objekt občerstvení
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	499001001	B1 - deska z pohledového betonu 2350 x 700 x 80 mm	ks	2,00000	6 900,00	13 800,00
16	499001002	B2 - deska z pohledového betonu 2500 x 700 x 80 mm	ks	3,00000	7 000,00	21 000,00
17	499001003	B3 - deska z pohledového betonu 2480 x 600 x 80 mm	ks	2,00000	6 800,00	13 600,00
18	499001004	B4 - deska z pohledového betonu 2550 x 600 x 80 mm	ks	1,00000	6 900,00	6 900,00
Díl: 5 Komunikace						17 174,46
19	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm "okapový chodník" : 0,6*(17,01+12,05)	m2	17,43600	205,00	3 574,38
20	594111111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z kam. těž. do 5 cm "okapový chodník" : 0,6*(17,01+12,05)	m2	17,43600	780,00	13 600,08
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						4 665,00
21	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel původní pilíře : 15	m2	15,00000	311,00	4 665,00
Díl: 8 Trubní vedení						10 460,50
22	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	50,00000	15,20	760,00
23	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 kanalizační přípojka : 2+42+11	m	55,00000	22,20	1 221,00
24	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm napojení na odbočku stávajícího areálového rozvodu : 1	kus	1,00000	59,00	59,00
25	894431111R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.1000 mm, Wavin kanalizače : 2	kus	0,00000	300,00	0,00
26	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	0,00000	150,00	0,00
27	899721111R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	62,00000	18,00	1 116,00
28	28611145.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500 mm	kus	1,00000	80,00	80,00
29	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	1,00000	115,00	115,00
30	28611147.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x2000 mm	kus	2,00000	211,00	422,00
31	28611149.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x5000 mm	kus	8,00000	520,00	4 160,00
32	28613742R	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10	m	55,00000	20,50	1 127,50
33	286556600R	Elektrotvarovka - spojka PE-X FUSAPEX ESM	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
34	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm, Tegra 425	kus	0,00000	1 680,00	0,00
35	28697144R	Poklop pachotěsný s madlem 425 mm PP h=140 mm, Tegra 425	kus	0,00000	750,00	0,00
36	2869716905R	Dno šachtové výkvy. TEGRA 425/150 typ T pro korug.	kus	0,00000	1 200,00	0,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce						19 000,00
37	999001001	Bezbariérový přístup	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						14 763,00
38	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 9,3+30,6+9,3+30,6	m2	79,80000	185,00	14 763,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						30 487,33
39	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 30,56*8,06	m2	246,31360	115,20	28 375,33
40	953981302R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 90 mm, M10, malta POLY kotvení barového pultu : 12 kotvení polic : 12	kus	24,00000	88,00	2 112,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						723,00
41	978023251R00	Výsekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	15,00000	48,20	723,00

změnový list č.1 podklad pro dodatek č.1

S:	N19-SAL-034 Rekonstrukce kolbiště Zemského hřebčince Písek		
O:	SO 03	Objekt občerstvení	
R:	01	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58 894,86
42	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	173,22018	340,00	58 894,86
Díl: 711		Izolace proti vodě				183 070,69
43	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. 30,56*8,06	m2	246,31360	49,10	12 094,00
				246,31360		
44	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	284,11360	580,00	164 785,89
45	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 768,79890	3,50	6 190,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 168,20
46	722172310R00	Potrubí z PPR, studená, D 16x2,2 mm, vč. zed. výpom.	m	10,00000	269,20	2 692,00
47	722181214RT6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	10,00000	91,20	912,00
48	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	5,00000	199,00	995,00
49	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový DN 15	kus	1,00000	152,20	152,20
50	722235114R00	Kohout vodovodní, kulový DN 32	kus	2,00000	531,00	1 062,00
51	722235654R00	Ventil vodovodní, zpětný DN 32	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
52	722265315R00	Vodoměr DN 32x260mm, Qn 5,0	kus	0,00000	2 850,00	0,00
53	734295382R00	Kohout kulový výtakový	kus	1,00000	220,00	220,00
54	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	70,83200	1,20	85,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				27 131,15
55	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	0,00000	1 950,00	0,00
56	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	705,00	1 410,00
57	725534111R00	Ohřívač elektr. zásob. beztl. IN	soubor	2,00000	2 850,00	5 700,00
58	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,00000	195,00	780,00
59	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír. odpadu, standardní	kus	0,00000	2 200,00	0,00
60	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00
61	55230700R	Dřez nerez jednoduchý	kus	2,00000	6 980,00	13 960,00
62	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	270,50000	0,30	81,15
Díl: 762		Konstrukce tesařské				134 018,87
63	762123130R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2	m	10,00000	155,00	1 550,00
		doplnění montážních prvků - 140 x 140 mm : 10		10,00000		
64	762132135R00	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz	m2	124,66200	77,50	9 661,31
		štíty : 2*((6,86*3,6)+(8,1*0,5)+(8,1*3,2/2))		83,41200		
		pohled jižní - celá plocha mezi sloupy : 2,5*(4,4+1,5+1,5+4,6+4,5)		41,25000		
		pohled jižní - plocha nad zdívkem catering : 0,5*(3,1+4,6+3,1)		0,00000		
65	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	37,20000	39,20	1 458,24
		původní štíty : 2*(9,3*4/2)		37,20000		
66	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	3,07696	580,00	1 784,64
		hranol : 0,2156		0,21560		
		prkna : 0,02*143,0682		2,86136		
67	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm	m3	0,21560	6 600,00	1 422,96
		doplnění montážních prvků - 140 x 140 mm : 10*0,14*0,14*1,1		0,21560		
68	611981854R	Prkno dřevěné Borovice hnědá 24x120 mm, impregnace, na obou stranách hladké	m2	143,06820	820,00	117 315,92
		130,062*1,1		143,06820		
69	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	133,19307	6,20	825,80

změnový list č.1 podklad pro dodatek č.1

S:	N19-SAL-034 Rekonstrukce kolbiště Zemského hřebčince Písek		
O:	SO 03	Objekt občerstvení	
R:	01	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 667,81
70	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm dubová deska bar pultu : 13 dubové police 1250 x 250 mm : 3*2	kus	19,00000 13,00000 6,00000	250,00	4 750,00
71	60512601R	Deska fošna dubová - hoblovaná dubová deska bar pultu 12500 x 350 mm : 0,35*0,04*12,5 dubové police 1250 x 250 mm : 3*2*0,04*(1,25*0,25)	m3	0,25000 0,17500 0,07500	27 200,00	6 800,00
72	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	115,50000	1,02	117,81
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				697 748,27
73	627452311R00	Spárování dlažeb z cihel 290 mm, naplocho	m2	246,31360	135,20	33 301,60
74	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	246,31360	112,00	27 587,12
75	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	246,31360	40,50	9 975,70
76	771595110R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm,TM 30,56*8,06	m2	246,31360	600,00	147 788,16
77	711991001	Impregnační, uzavírací nátěr cihelné dlažby	m2	246,31360	195,00	48 031,15
78	58581983R	Nivelační hmota spotřeba 1,6 kg/mm/m2 : 16*246,3136	kg	3 941,01760	22,20	87 490,59
79	59631362R	Dlažba ruční cihelná - 240x240x30 mm spotřeba 16ks/m2 : 246,3136*16*1,1	kus	4 335,11936	70,00	303 458,36
80	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6 576,32680	6,10	40 115,59
Díl: 783		Nátěry				36 649,55
81	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování dubová deska bar pultu 12500 x 350 mm : 2*(0,35*12,5) dubové police 1250 x 250 mm : 2*3*2*(1,25*0,25)	m2	12,50000 8,75000 3,75000	166,00	2 075,00
82	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak prkna obkladu : 2*143,0682	m2	286,13640	92,00	26 324,55
83	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 2x	m2	150,00000	55,00	8 250,00
Díl: M21		Elektromontáže				203 519,60
84	210020551R00	Konzola kotevní s 1 napínačem	kus	2,00000	59,20	118,40
85	210020553R00	Drát ocelový pozinkovaný 1ks, D do 8 mm	m	70,00000	40,50	2 835,00
86	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	20,20	101,00
87	210110023RT2	Spínač nástěnný seriový - faz. 5, venkovní, včetně dodávky spínače 3558-05750	kus	5,00000	550,00	2 750,00
88	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutín.a rámečku	kus	2,00000	290,00	580,00
89	210111114RT2	Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 32 A, včetně dodávky zásuvky IZG 3243	kus	13,00000	310,00	4 030,00
90	210120021RT1	Spodek pojistky 500V SPH 0-SPC 25, včetně dodávky SPH 0 - 100 A norm.	kus	3,00000	310,00	930,00
91	210192562R00	Svorkovnice ochranná se zapojením 63 A	kus	1,00000	160,00	160,00
92	210201072R00	Svítilno zářivkové 3321060 2x65W prům.závěsné	kus	13,00000	383,00	4 979,00
93	210202020R00	Svítilno výbojkové 150W	kus	2,00000	550,00	1 100,00
94	210220002RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 8 mm	m	140,00000	115,00	16 100,00
95	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	160,00000	80,00	12 800,00
96	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	12,00000	105,00	1 260,00

změnový list č.1 podklad pro dodatek č.1

S:	N19-SAL-034 Rekonstrukce kolbiště Zemského hřebčince Písek	
O:	SO 03	Objekt občerstvení
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
97	210220211RT1	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva, včetně dodávky jímací tyče + 2 držáků	kus	5,00000	520,00	2 600,00
98	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	6,00000	128,00	768,00
99	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	15,00000	112,00	1 680,00
100	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	6,00000	145,00	870,00
101	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	12,00000	169,00	2 028,00
102	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	8,00000	175,00	1 400,00
103	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	8,00000	175,00	1 400,00
104	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	5,00000	167,00	835,00
105	210220302RT4	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči	kus	4,00000	180,50	722,00
106	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	5,00000	177,00	885,00
107	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	5,00000	108,00	540,00
108	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus	4,00000	980,00	3 920,00
109	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	6,00000	590,00	3 540,00
110	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	6,00000	45,20	271,20
111	210220801R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	1,00000	255,00	255,00
112	210800605RT1	Vodič nn a vn CYA 4 mm ² uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 4	m	25,00000	27,50	687,50
113	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	160,00000	35,20	5 632,00
114	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	380,00000	43,40	16 492,00
115	210810014RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 16-25 mm ² , volně uložený, včetně dodávky kabelu 4x10 mm ²	m	115,00000	216,00	24 840,00
116	210810015RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm ² volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	43,20	864,00
117	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm ² , volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x4 mm ²	m	40,00000	83,20	3 328,00
118	219001001	Výchozí revize elektro	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00
119	15615225R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8,00 mm	kg	120,00000	35,20	4 224,00
120	345604010001R	Svorkovnice ochranná	kus	1,00000	10,80	10,80
121	348328322R	Svítilno průmyslové.zářivkové 2x58W	kus	13,00000	3 600,00	46 800,00
122	34844925R	Svítilno venkovní	kus	3,00000	6 050,00	18 150,00
123	35441480R	Podpěra vedení pod krytinu na svahu PV 13	kus	51,00000	25,20	1 285,20
124	35441485R	Podpěra vedení pod hřebenáče PV 14	kus	35,00000	25,20	882,00
125	35441560R	Podpěra vedení PV 03	kus	25,00000	10,00	250,00
126	35441846R	Štítek označení	kus	6,00000	9,00	54,00
127	35442150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	5,00000	12,50	62,50
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				43 435,40
128	220260048R00	Krabice rozvodná upevněná na povrchu	kus	8,00000	235,00	1 880,00

změnový list č.1 podklad pro dodatek č.1

S:	N19-SAL-034	Rekonstrukce kolbiště Zemského hřebčince Písek
O:	SO 03	Objekt občerstvení
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
129	222260548R00	Trubka KOPOFLEX 90 na povrchu	m	145,00000	126,00	18 270,00
130	222260575R00	Trubka plast. tuhá 40 na přichytkách vč.přichytek	m	15,00000	45,00	675,00
131	222260607R00	Lišta vkladací LV 40x40, na úchyt.body.zavičkování	m	18,00000	87,80	1 580,40
132	222260726R00	Žlab MARS 500/100mm, vč.přisluš.,na úch.body.zavik.	m	0,00000	313,20	0,00
133	222261101R00	Konstrukce ocelová do 5 kg	kus	28,00000	360,50	10 094,00
134	222300441R00	Ukončení kabelu v rozvaděči	kus	8,00000	400,00	3 200,00
135	222325292R00	Měření smyčky	kus	9,00000	50,00	450,00
136	345710965R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4040	m	15,00000	40,80	612,00
137	3457114704R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09090	m	145,00000	33,00	4 785,00
138	345712010000R	Přichytka instalační kovová 3613A	kus	30,00000	5,00	150,00
139	34572125R	Lišta vkladací z PVC délka 2 m LV 40x40	m	18,00000	30,50	549,00
140	553473906R	MARS žlab kabelový NKZI 100X500X1,0 mm EC, s integrovanou spojkou	m	0,00000	980,00	0,00
141	55399992.AR	Ocelové prvky do 10 kg	kg	28,00000	42,50	1 190,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						
142	460030011R00	Sejmutí dřvu	m2	24,80000	40,00	23 960,20
		přípojka EI : 0,4*62		24,80000		992,00
143	460200173R00	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3	m	62,00000	105,00	6 510,00
		přípojka : 62		62,00000		
144	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku	m	62,00000	55,20	3 422,40
145	460560143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3	m	160,00000	33,20	5 312,00
		pro hromosvod : 160		160,00000		
146	460560143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3	m	160,00000	33,20	5 312,00
147	460560173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3	m	62,00000	38,90	2 411,80
Díl: VN Vedlejší náklady						
148	00511 R	Geodetické práce - zaměření přípojek	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00
149	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,50000	19 142,61	47 786,68
Celkem						57 586,68
						1 971 847,50

oznámky uchazeče k zadání